市有財産（公園）使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

諫早市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　下記のとおり、市有財産を使用したいので許可くださるよう申請します。

記

１．財産の種類及び名称
２．所在及び地番
３．地目及び数量
４．使用の目的
５．使用事由
６．使用期間　　令和  　年  　月  　日から令和  　年  　月  　日まで
７．その他
８．添付書類